
浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司本级及下属分厂2025-2026年度中小

零星建安工程项目招标公告

1.招标条件

本招标项目浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司本级及下属分厂 2025-2026

年度中小零星建安工程项目，经上级部门批准建设，招标人为浙江古越龙山绍兴

酒股份有限公司。现对其施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点：绍兴市古越龙山绍兴酒股份有限公司本级及下属分厂。

2.2 建设规模：2025-2026 年度施工建安造价 20 万元以下的中小零星建安工程

改造维修等（按需）。

2.3 招标范围：2025-2026 年度施工建安造价 20 万元以下的中小零星建安工程

项目（资质证书范围外的工程除外）。

2.4 工程类别： / 。

2.5 实际项目施工期：根据实际项目要求确定。

2.6 质量要求： 合格 。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人同时具有建筑工程施工总承包三级及以上资质和市政

公用工程施工总承包三级及以上资质，具有安全生产许可证，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的施工能力。

3.2 企业近五年无行贿犯罪记录（投标人提供承诺书）。

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 浙江省外企业须提供浙江省住建厅核发的有效期内备案证明或“浙江省建筑

市场监管公共服务系统”上审核通过的备案信息网页截图（浙江省内企业不作要

求）。

4.资格审查方式：资格后审，资格预审（不采用书面资格预审文件）。

投标人申请资料递交要求：以下资料复印件一套复印件须加盖投标人公章：

☑单位介绍信或授权委托书（原件）；

☑企业资质证书副本；

☑营业执照副本；

☑企业安全生产许可证；

☑省外企业须提供浙江省住建厅核发的有效期内备案证明或“浙江省建筑市

场监管公共服务系统”上审核通过的备案信息网页截图，省内企业不作要求；

☑获取人（授权人）身份证。

5.招标文件获取

5.1 提交申请资料时间：2024 年 12 月 19 日至 2024 年 12 月 20 日（上午 8:30

至 12:00，下午 13:30 至 16:00），截止期后不再受理资料。

5.2 提交申请资料地点：绍兴市凤林西路亿兆大厦 18 楼招标代理部。



5.3 提交申请资料要求及招标文件获取：经资格预审通过的单位，在提交申请资

料时间截止后先进行入围，待入围结束后，入围单位方可获取招标文件（邮件

形式发送）。招标文件工本费 200 元（仅入围单位交纳）。

6.投标保证金：无。

7.其他有关内容

7.1 评标入围方法：入围 20 家（提交申请资料并审核合格的投标人小于等于 20

家大于等于 4家的，全部入围；超过 20 家的，采用随机抽签的方式，由招标人

抽签产生 20 家投标人，抽签编号以申请资料递交序号为准）。当资格审查合格

的潜在投标人少于 4 家时，招标人重新发布信息，重新组织招标。（入围现场

不要求投标人到场，如有需要可向代理要求查验现场抽签视频。）

7.2 评标方法：综合评分法（设技术标）。

7.3 中标方式：最高分中标（确定四家中标单位）。

7.4 投标文件的递交：投标文件递交的截止时间为 2024 年 12 月 26 日 9:00 时，

地点为中国绍兴黄酒集团有限公司新二楼会议室（绍兴市越城区环城北路 299

号）。

8.若本公告相关内容与正式发出的招标文件不一致，以正式发出的招标文件为准。

9.联系方式

招标人：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司 招标代理机构：浙江卓宏建设项目管理有限公司

地 址： 绍兴市北海桥 地址：绍兴市凤林西路亿兆大厦 18 楼

联系人： 祁叶明 联 系 人： 肖周明

电 话： 13666462451 电话： 15925810886

监督单位：中国绍兴黄酒集团有限公司

监督单位地址：绍兴市越城区北海桥

监督联系人：韩雪莲 ，联系电话：0575-85157216

招标人：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

招标代理机构：浙江卓宏建设项目管理有限公司

2024 年 12 月 18 日


